
SOOOOty KUJCP016I6P6
Č. OQCO J o l; 1J- j  £</?(> jr>rU)uy ̂  -/O /

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A POSKYTNUTÍ PENĚŽNÍCH
PROSTŘEDKŮ j

SON/OEKO/607/2016 | p«ioha:

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník11)

Preambule

Na základě záměru Jihočeského kraje o koupi objektu od České spořitelny a. s., se sídlem 
Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha, IČO 45244782, na území města Velešín, pro vybudování 
samostatné budovy ZUŠ Velešín, která je zřizovanou organizací kraje, je uzavřena mezi níže 
uvedenými smluvními stranami následující smlouva spolupráci a o poskytnutí peněžních prostředků, 
představujících podíl města na záměru kraje.

Čl.l
Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem:

zastoupený 
bankovní spojeni:

číslo účtu:

(dále jen “kraj’)

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 
ČSOB a.s. České Budějovice 
Hroznová 1, PSČ 370 01 
170320242/0300

a

Město Velešín
se sídlem:

zastoupené 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

nám. J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín 
IČ :00246174
Mgr. Josefem Klímou - starostou města 
GE Money Bank 
650720544/0600

(dále jen „město")

ČI. II
Účel smlouvy

1. Kraj_ touto smlouvou deklaruje svůj záměr koupě nemovitého majetku - pozemků a objektu 
od České spořitelny a.s. na území města Velešín, a to konkrétně koupi pozemku, stavební parcely 
č. 1047/2 o výměře 457 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 609, 
a pozemku, pozemková parcela č. 8/9, o výměře 1334 nrr, ostatní plocha, vše zapsané na LV 
č. 1118 v k. ú. Velešín, a to pro svou zřizovanou organizaci Základní umělecká škola Velešín, 
U Hřiště 527, Velešín, IČO 60084359 (dále jen „ZUŠ“), která tímto získá svou vlastní budovu, 
do které by byl provoz této školy po následné rekonstrukci přesunut.

2. Město uzavřením této smlouvy výše uvedený záměr kraje chápe jako přínos pro město a pro jeho 
občany, zejména pro žáky ZUŠ, který podporuje rozvoj vzdělávání na území města a rozvoj kultury 
pro město a jeho okolí.

1



3. Město proto z důvodů uvedených vodst. 2 této smlouvy poskytne kraji peněžní prostředky 
ze svého rozpočtu, představující podíl na financování záměru kraje ve výši 800 tis. Kč (slovy: 
osmsettisíckorunčeských), přičemž tato částka bude sloužit k úhradě cca 50% nákladů, které 
při nákupu do svého majetku bude muset kraj vynaložit.

4. Město současně vyjadřuje svou podporu pro další kroky kraje, spočívající v rekonstrukci 
a úpravách objektu, a bude-li potřeba, přislibuje pomoc i k úpravám okolí této budovy 
z hlediska majetku města, např. v podobě vylepšení veřejného osvětlení, či jiných okolních úprav.

ČI. III
Způsob poskytnutí peněžních prostředků

Peněžní prostředky dle čl. II odst. 3 této smlouvy budou městem poskytnuty bankovním převodem 
na účet kraje uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů poté, co kraj předloží oznámení o vkladu 
práva do katastru nemovitostí ve věci nákupu nemovitého majetku od České spořitelny a.s. 
ve prospěch kraje.

Čl. IV
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků 
na základě dohody obou smluvních stran.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, obě s platností originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Město souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle vnitřních předpisů kraje.

7. O uzavření této smlouvy a přijetí peněžních prostředků dle čl. II odst. 3. této smlouvy rozhodla 
Rada Jihočeského kraje dne 11.2. 2016 usnesením č. 142/2016/RK-81.

8. O uzavření této smlouvy a poskytnutí peněžních prostředků dle čl. II odst. 3. této smlouvy rozhodlo 
Zastupitelstvo města Velešín dne 15. 2. 2016 usnesením č. 14/10.

Ve Velešíně dne

Cl
za Měst<»Velešín / ^ y -  ?

Mgr. Josef Klíma 
starosta města

O

t t f l É

V Českých Budějovicích dne

R A V "

2


